

Watjen ApS

Sydstrandsvej 12, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 54 89 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Michael Wätjen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Watjen ApS
Sydstrandsvej 12
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 54 89 72
Stiftet: 4. april 2017
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Wätjen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.580 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.917	-5.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.720.000	293.617
Andre finansielle indtægter	2.001.801	0
Øvrige finansielle omkostninger	-120.938	-96.604
Resultat før skat	8.579.946	191.313
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.579.946	191.313
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	8.523.446	136.013
Disponeret i alt	8.579.946	191.313

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.099.300	2.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.099.300	2.250.000
Anlægsaktiver i alt	3.099.300	2.250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.818	0
Tilgodehavender i alt	28.818	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.673.136	0
Værdipapirer i alt	6.673.136	0
Likvide beholdninger	775.095	37.836
Omsætningsaktiver i alt	7.477.049	37.836
Aktiver i alt	10.576.349	2.287.836

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.711.612	188.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>8.818.112</u>	<u>293.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	1.749.237	1.985.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.237	1.994.370
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.237</u>	<u>1.994.370</u>
Passiver i alt	<u>10.576.349</u>	<u>2.287.836</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	6.673.137
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.544.514</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
